
      

Smlouva o dílo 
(dále je SoD) 

Město Uničov / EZMOV energy s.r.o. 

  

Uzavřená dne 28.8.2023 ve smyslu ustanovení $ 2586 a násl. Občanského zákoníku 
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

1. Zhotovitel: 

Název a adresa zpracovatele: EZMOV energy s.r.o, Renoty 15, 783 91 Uničov,     

2. Objednatel 

Název objednatele: Město Uničov, z 

Adresa objednatele: Masarykovo ná 

  

IC: 00299634 

I. 

Rozsah plnění: 

Zhotovitel se zavazuje zajistit pro objednatele naplnění smluvených aktivit projektu / zakázky 

" Vybudování FVE v areálu TS Uničov a na městském 
koupališti “ 

financovaný z prostředků Ministerstva životního prostředí (MŽP) v rámci ModF-RES+ č. 4/2022, a to 
řádně, včas a v dohodnuté kvalitě a objednatel se zavazuje takto provedené dílo převzít a zaplatit 
za jeho zhotovení cenu podle čl. III této smlouvy. 
Předběžný odhad celkové výše investice je do 6 mil Kč. 

II. 
Popis díla 

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v souladu se zákonnými a ostatními právními předpisy. Obě 
smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech podstatných skutečnostech při plnění 
této smlouvy, zejména těch, které se týkají jejich práv a povinností, a o věcech jednání a zhotovení 
předmětu plnění dle čl. I. Dílo obsahuje zejména naplnění aktivit projektu specifikované v příloze 
této SoD. 
Předpokladem je, že objednatel doručí zhotoviteli dokumentaci k žádosti o dotaci: 
a) dokument prokazující právní vztah k nemovitostem, doklad o vedení bankovního účtu, doklad 
k prověření vlastnické struktury (bude upřesněno). 
Přílohy jsou dány výzvou MODF-RES+ č.4/2022. 
Jednotlivé aktivity projektu budou fakturovány dle cenové nabídky uvedené v příloze této smlouvy 
na str. 4, vždy po jednotlivých zhotoveních. 

str1



III. 

Cena 

Cena díla popsaného v čl. II. a příloze této smlouvy byla dohodnuta mezi smluvními 
stranami ve výši 115.000,- Kč a je splatná ve dvou splátkách. První splátka ve výši 33.000,-Kč 
po podání žádosti a druhá ve výši 82.000,-Kč po schválení dané části práce/aktivitě projektu 
poskytovatelem dotace. Termíny splatnosti, podrobný soupis prací je definován v příloze této 
smlouvy. Zároveň platí, že jednotlivé fakturace budou probíhat po jednotlivých zhotoveních. 

IV. 
Platební podmínky 

1. Cenu za dílo uhradí objednatel zhotoviteli bezhotovostně, převodem na bankovní účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy do 14 dní od splnění závazku zhotovitele dle článku VIII. této smlouvy. 

2. Na všechny platby prováděné podle smlouvy zhotovitel vystaví a předá objednateli řádné 
daňové doklady opatřené veškerými zákonem požadovanými náležitostmi. 

V. 
Doba plnění 

Fr
 . Objednatel je povinen připravit a zhotoviteli umožnit přístup na místo realizace projektu v 

rozsahu vymezeném podle parcelních číslech z bodu I. 
. Objednatel je povinen provedené dílo bez vad a nedodělků převzít. N

 

VI. 
Odpovědnost za vady 

Smluvní strany se dohodly na tom, že pro vztahy vyplývající z této smlouvy platí ustanovení části 
„Provedení díla“ Občanského zákoníku. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady opravit vady 
v zadání, které je předmětem plnění této smlouvy, jež nemají příčinu v chybných pokynech či 
podkladových materiálech objednatele, a to ve lhůtě stanovené dohodou obou smluvních stran. 

VII. 

Závazky objednatele a zhotovitele 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout nezbytné podklady, které si zhotovitel díla písemně vyžádá. 
2. Objednatel se zavazuje napomáhat zhotoviteli při práci na díle zajišťováním nezbytných 

informací a podkladů pro zpracování projektu. 
3.. Zhotovitel se zavazuje získané dokumenty použít pouze za účelem zpracování díla. 
4.. Zhotovitel je povinen při zhotovování díla dodržovat veškeré zákony, předpisy a případná 

rozhodnutí orgánů státní správy týkající se realizace projektu. 

VIII. 

Splnění závazku zhotovitele 

1+ Dílo se považuje za dokončené dnem elektronického odeslání prostřednictvím systému AIS 
X nebo jiným doporučeným způsobem vyhlašovatele dotace, kterým je MPO. Objednatel 

„ nemůže odmítnout převzetí díla, pokud toto nevykazuje žádné vady. 
2, Dílo se řídí platnými pokyny výzvy MŽP ModF-RES+ č. 4/2022. 

IX. 

Sankční ustanovení 

1. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury je objednatel povinen uhradit zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. 

2. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý den prodlení. 

str 2



X. 
Změny smlouvy, odstoupení 

1. Tuto smlouvu lze změnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Toto ujednání se týká zejména podnětu k omezení rozsahu díla nebo k jeho 
rozšíření nad rámec této smlouvy, stejně tak změny termínu pro dokončení díla. 

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů, zejména však 
v případech, kdy zhotovitel bezdůvodně přeruší práce na zhotovování díla a nezahájí je ani po 
výzvě v přiměřené lhůtě stanovené objednavatelem. 

3. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů, zejména pak v případě, 
jestliže © objednatel nezajistí zhotoviteli podmínky pro řádný výkon jeho činností podle této 
smlouvy a tuto skutečnost nenapraví ani po písemném upozornění v dodatečné přiměřené lhůtě 
poskytnuté mu zhotovitelem. 

4. případě oprávněného odstoupení kterékoli ze smluvních stran od této smlouvy jsou smluvní 
strany povinny uhradit si navzájem účelně vynaložené náklady spojené s plněním této smlouvy 
a případnou náhradu vzniklé škody. 

XI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom exempláři. 

2. Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, pododstavce nebo ustanovení 
této smlouvy neovlivní vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. 
V případě, že jakýkoli takovýto článek, odstavec, pododstavec nebo ustanovení by mělo 
z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a 
ostatními právními normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně 
přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v takové části smlouvy jež pozbyla 
platnosti. 

3. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající a vznikající 
platným právním řádem CR. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv podle ustanovení 6 6 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy 
není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení 6 504 ObčZ a souhlasí se zveřejněním jejího 
textu v souladu se zákonem o registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí 
objednatel. 

5. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá pravé 
a svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

  

V Uničově, dne V Uničově, dne 

  

  
str 3



Příloha Smlouvy o dílo 

  

Vyhotovení žádosti o dotaci včetně potřebných příloh v systému AIS a její podání, konzultace 

projektu a příloh, management AIS SFŽP ČR v souladu s pravidly dotačního programu 

   

33.000,- 

  

K Akceptaci projektu — budou upravena aktuální data a ceny + vyhotoveny nezbytné 

související přílohy dle metodických pokynů (MP), po schválení ŽoD 
82.000,- 

  

Monitoring po dobu 5-ti let vě. jedné účasti při kontrole na místě ze strany poskytovatele 
  

Zpráva o udržitelnosti po dobu 5-ti let 5x2 500 Kč 
  

Změnové řízení — nad 1 hodinu 1400 kč/hod. 

  

Žádost o platbu — nad 1hodinu 1400kč/hod. 
  

NÍ
 
o
a
 * 

| 
© 

Zprávy o realizaci vč. Závěrečné 1400kč/hod.   
  

Ceny uvedeny v SoD jsou bez DPH     115.000,- 
  

str 4 

 


